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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının 20.12.2019 tarihli ve 
57420786-746.99-E. 1060137 sayılı yazısı.

Bakanlığımız ilgi sayılı yazısında kültür, sanat, kültürel miras ve yaratıcı endüstriler 
alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarını (STK) desteklemek amacıyla Avrupa Birliği 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) II. Döneminde yürütülen “Ortak Kültür Mirası: Türkiye 
ve AB arasında Koruma ve Diyalog-II” hibe programı teklif çağrısını yayımladığını bildirmiştir.

Toplam bütçesi 3 milyon Avro olan hibe programı ile, Türkiye’den demekler, vakıflar, 
derneklerin veya vakıfların federasyonları/konfederasyonları, kar amacı gütmeyen kooperatifler ile 
AB üyesi ülkelerden kar amacı gütmeyen kuruluşların ortaklaşa gerçekleştirecekleri projelere en 
az 60 bin en fazla 150 bin Avro hibe desteği sağlanacağı program kapsamında, üniversite, belediye 
ve müzeler de proje ortağı olarak yer alabilecektir.

Proje başvurularının 28 Ocak 2020 saat 17.00’ye kadar Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Merkezi Fınans ve İhale Birimine yapılması gerekmekte olup, program hakkmdaki detaylı bilgiye 
Bakanlığımız web sayfası duyurular kısmından ulaşılabilmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Halil İbrahim ERTEKİN 
Vali Yardımcısı

Ek : İlgi sayılı yazı (2 say fa)’

Dağıtım:

Sayın Kütahya Belediye B L^şmlığına
11 1

____________________ Not: 5070 sayılı Elektronikİm :

Ali Paşa Mah. Menderes Işhanı Kat:l KÜTAHYA
Telefon No : Belgegeçer No : (274) 223 55 35
e-posta : kulturkutahya@kutahyakultur.gov.tr internet adresi:
www.kutahyakulturturizm.gov.tr

Uzman
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Bakanlığımız tarafından kültür, sanat, kültürel miras ve yaratıcı endüstriler alanında 
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarını (STK) desteklemek amacıyla Avrupa Birliği 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) II. Döneminde yürütülen "O rtak Kültür Mirası:
Türkiye ve AB Arasında Koruma ve Diyalog-IF hibe programı teklif çağrısı 
yayımlanmıştır.

Toplam bütçesi 3 milyon Avro olan hibe programı ile kültürel miras konusunda 
uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi ve ülkemizdeki kültürel değerlerin tanıtılması; kültür, 
sanat ve kültürel miras yoluyla sivil toplum diyalogunun teşvik edilmesi amaçlanmaktadır.

Hibe Programı ile, Türkiye'den dernekler, vakıflar, derneklerin veya vakıfların 
federasyonları/konfederasyonları, kar amacı gütmeyen kooperatifler ile AB üyesi ülkelerden 
kar amacı gütmeyen kuruluşların ortaklaşa geliştirecekleri projelere en az 60 bin en fazla 150
bin Avro hibe desteği sağlanacaktır. Program kapsamında üniversite, belediye ve müzeler 
de proje ortağı olarak yer alabilecektir.

Proje başvurularının 28 Ocak 2020 - saat 17.00’a kadar Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Merkezi Finans ve İhale Birimine yapılması gerekmektedir.

Program hakkında detaylı bilgiye Bakanlığımız web sayfasında duyurular kısmından 
(https://www.ktb.gov.tr/TR-l7823 l/tum-duyurular.html) ve https://www.cfcu.gov.tr/tr/article/ 
65686 adresinden ulaşılabilir.

Bilgilerini ve hibe teklif çağrısının ilinizde bulunan ilgili sivil toplum kuruluşlarına 
duyurulması hususunda gereğini arz ederim.
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